[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº_______/2011

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

O Vereador subscrevente, requer  que, após os tramites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a AMARO MARQUES DOS SANTOS, pela sua habilitação junto à OAB Ordem dos Advogados do Brasil.

Vencer um desafio é sinal de vitória, você é um vitorioso, digno de uma dádiva que vale mais que um toféu: a sabedoria. Portanto seja sábio em seu trabalho em prol de pessoas que necessitam de você.

Ser magistrado é ser um sacerdote do Direito.Que Deus faça de você uma ferramenta pela justiça , igualdade e fraternidade para todos.

ENDEREÇO PARA CORESPONDÊNCIA:

Rua: Santo Agostinho-253

Bairro- Santo Agostinho

Sete Lagoas-MG- 35701-008

Sala de Sessões, 28 abril de 2011.

Renato Gomes

VEREADOR/PV

Avenida Getúlio Vargas, 111 – 4º Andar/ Sala 405 – Centro – Sete Lagoas/MG – CEP: 35700-046

Telefones: (31) 3779 6311  / (31) 3779 6312

[image: image1.png]